[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________                                                                        № _______
г. Алейск

	Об утверждении муниципальной программы «Материально-техническое и организационное обеспечение органов местного самоуправления города Алейска Алтайского края на 2025-2029 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», руководствуясь постановлением администрации города от 28.08.2019 № 623 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Алейска»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Материально-техническое и организационное обеспечение органов местного самоуправления города Алейска Алтайского края на 2025-2029 годы» (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 14.01.2020 № 15 «Об утверждении муниципальной программы «Материально-техническое и организационное обеспечение органов местного самоуправления города Алейска на 2020-2024 годы» (в редакции постановлений администрации города Алейска от 22.05.2020 № 273, от 09.09.2020 № 504, от 12.04.2021 № 225, от 20.08.2021 № 561, от 31.03.2022 № 307, от 02.07.2024 № 523).
3. Отделу по печати и информации администрации города (Пригаева О.К.) опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Алейска Алтайского края» и разместить на сайте  администрации города Алейска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года;
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                              И.В. Маскаев

Смагина Татьяна Васильевна
21-4-23